

Liv & Lov ApS

Hellerupvej 2A, 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 33 03 40 67

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024



Lotte Møhring-Andersen Wagner
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Liv & Lov ApS
Hellerupvej 2A, 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 03 40 67
Stiftet: 4. juni 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør

Direktion Lotte Møhring-Andersen Wagner

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde juridisk rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.583.

Egenkapitalen udgør kr. 391.424.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT		913.285	772.512
Personaleomkostninger.....	1	<u>-949.463</u>	<u>-707.939</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-36.178	64.573
Finansielle indtægter	2	9.044	9.523
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.749</u>	<u>-20.915</u>
RESULTAT FØR SKAT		-46.883	53.181
Skat af årets resultat	4	<u>7.300</u>	<u>-12.242</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-39.583</u></u>	<u><u>40.939</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-39.583</u>	<u>40.939</u>
Disponeret i alt		<u><u>-39.583</u></u>	<u><u>40.939</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Pantebreve		91.828	97.169
Deposita		<u>25.713</u>	<u>24.150</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>117.541</u>	<u>121.319</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>117.541</u>	<u>121.319</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		112.850	100.468
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	600.000	400.000
Andre tilgodehavender		36.058	36.058
Udskudt skatteaktiv		<u>5.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>754.008</u>	<u>536.526</u>
Likvide midler		<u>74.393</u>	<u>443.049</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>828.401</u>	<u>979.575</u>
AKTIVER I ALT		<u>945.942</u>	<u>1.100.894</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		<u>311.424</u>	<u>351.007</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>391.424</u>	<u>431.007</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.200</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>2.200</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.046	19.674
Selskabsskat		0	0
Gæld til koncernforbundne selskaber.....		80.339	77.249
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....		80.500	225.000
Anden gæld		<u>385.633</u>	<u>345.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>554.518</u>	<u>667.687</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>554.518</u>	<u>667.687</u>
PASSIVER I ALT		<u>945.942</u>	<u>1.100.894</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		

Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	835.114	476.706
Pensioner	96.446	108.973
Tantime	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	13.681	6.346
Øvrige personaleomkostninger	<u>4.222</u>	<u>15.914</u>
Personale omkostninger i alt	<u>949.463</u>	<u>707.939</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>9.044</u>	<u>9.523</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>9.044</u>	<u>9.523</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, moder- og søstervirksomheder	3.090	7.249
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>16.659</u>	<u>13.666</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>19.749</u>	<u>20.915</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-7.300	48.300
Koncernsambeskatning - tilgodehavende	<u>0</u>	<u>-36.058</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-7.300</u>	<u>12.242</u>

Noter

5 Igangværende arbejder for fremmed regning	30/06-23	30/06-22
Salgsværdien af periodens produktion	600.000	400.000
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Embla Holding ApS, CVR 40 11 06 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medfører, at selskabets hæftelse udgør en andet beløb.